



    

        
            
                

                    

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        


                    


                    
                        

                            
                                

		 
			ÚVOD
		
	 
			ÚŘAD MĚSTYSE			
				 
					ZASTUPITELSTVO OBCE
				
	 
					DOKUMENTY
				
	 
					INFORMACE DLE ZÁKONA 106/1999 SB.
				
	 
					CZECHPOINT
				
	 
					VYHLÁŠKY A NAŘÍZENÍ
				
	 
					VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
				
	 
					GDPR 
				
	 
					FORMULÁŘE
				
	 
					USNESENÍ ZASTUPITELSTVA
				
	 
					KONTAKT
				
	 
					E-PODATELNA
				
	 
					MATRIKA					
						 
							UZAVŘENÍ MANŽELSTVÍ							
								 
									UZAVŘENÍ MANŽELSTVÍ OBČANÉ ČR
								
	 
									UZAVŘENÍ MANŽELSTVÍ CIZÍCH STÁTNÍCH PŘÍSLUŠNÍKŮ S OBČANY ČR
								


						
	 
							ÚMRTÍ
						
	 
							DUPLIKÁT MATRIČNÍHO DOKLADU
						
	 
							DOSLOVNÝ VÝPIS Z MATRIČNÍ KNIHY
						
	 
							NAHLÉDNUTÍ DO MATRIČNÍCH KNIH
						
	 
							URČENÍ OTCOVSTVÍ
						
	 
							VIDIMACE, LEGALIZACE (OVĚŘOVÁNÍ)
						


				
	 
					INVESTIČNÍ AKCE					
						 
							UKONČENÉ INVESTIČNÍ AKCE + PUBLICITA							
								 
									PŘEDCHÁZENÍ VZNIKU ODPADŮ V MĚSTYSI BOBROVÁ 2021-2023
								
	 
									ZLEPŠENÍ NAKLÁDÁNÍ S ODPADY V MĚSTYSI BOBROVÁ - 2020-2022
								
	 
									LESNÍ STEZKA BOBROVÁ – 2021
								
	 
									NOVÝ DOPRAVNÍ TERMINÁL NA DOLNÍ BOBROVÉ - 2021
								
	 
									OBNOVA PLÁŠTĚ BOŽÍCH MUK V HORNÍ BOBROVÉ - 2020
								
	 
									ÚPRAVY DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ MŠ V PŘÍRODNÍM STYLU - 2019
								
	 
									PROTIPOVODŇOVÁ OPATŘENÍ MĚSTYSE BOBROVÁ - NOVÝ ROZHLAS - 2018
								
	 
									DĚTSKÉ HŘIŠTĚ U SOKOLOVNY - 2015
								
	 
									NOVÁ OBECNÍ KNIHOVNA V BUDOVĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY - 2015
								


						
	 
							ZAHÁJENÉ INVESTIČNÍ AKCE							
								 
									OPRAVA SOKOLOVNY 2017-?
								
	 
									OBYTNÝ SOUBOR KALVÁRIE TI 5 RD
								
	 
									REVITALIZACE PROSTORU KOLEM KOSTELA NA HORNÍ BOBROVÉ.
								


						
	 
							PLÁNOVANÉ INVESTIČNÍ AKCE
						


				
	 
					POVINNĚ ZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE
				
	 
					VOLBY DO OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA - 2022
				


		
	 
			MĚSTYS BOBROVÁ			
				 
					HISTORIE MĚSTYSE BOBROVÁ
				
	 
					BOBROVSKÉ POVĚSTI					
						 
							BOBROVSKÁ POVĚST - VO SVĚTÝLKÁCH
						
	 
							BOBROVSKÁ POVĚST - ŠUBERÁCI
						
	 
							BOBROVSKÁ POVĚST - SKÁLA
						
	 
							BOBROVSKÁ POVĚST - KÁMEN
						
	 
							BOBROVSKÁ POVĚST - KAPLIČKA
						


				
	 
					SLAVNÍ RODÁCI					
						 
							BRIGÁDNÍ GENERÁL ALOIS KUBITA
						
	 
							PROF. OLDŘICH POKORNÝ
						
	 
							ANTONÍN STRAKA
						
	 
							MUDR. OTAKAR SCHÜCK
						
	 
							BRIGÁDNÍ GENERÁL BONIFÁC KÁŇA
						
	 
							ADAM CHROUST
						
	 
							RICHARD PŘIKRYL
						


				
	 
					LÉKAŘI
				
	 
					KULTURNÍ VYŽITÍ
				
	 
					NABÍDKA SLUŽEB
				
	 
					PEČOVATELSKÁ SLUŽBA					
						 
							PEČOVATELSKÁ SLUŽBA - SLUŽBY
						
	 
							PEČOVATELSKÁ SLUŽBA - CENÍK SLUŽEB
						
	 
							PEČOVATELSKÁ SLUŽBA - LETÁK
						


				
	 
					PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE					
						 
							ZÁKLADNÍ ŠKOLA
						
	 
							MATEŘSKÁ ŠKOLA
						


				
	 
					PITNÁ VODA
				
	 
					KNIHOVNA
				
	 
					JSDH BOBROVÁ
				
	 
					KRIZOVÉ ŘÍZENÍ
				
	 
					ČOV A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
				
	 
					KALENDÁŘ AKCÍ
				
	 
					MAPOVÝ PORTÁL MĚSTYSE					
						 
							PASPORT DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
						
	 
							PASPORT HŘBITOVA NA DOLNÍ BOBROVÉ
						
	 
							PASPORT HŘBITOVA NA HORNÍ BOBROVÉ
						
	 
							MAPA MĚSTYSE
						
	 
							MAPA OSVĚTLENÍ MĚSTYSE
						
	 
							KONCEPCE HOSPODAŘENÍ S VODOU
						


				
	 
					KAMERY
				


		
	 
			DOKUMENTY			
				 
					ÚŘEDNÍ DESKA
				
	 
					VYHLÁŠKY A NAŘÍZENÍ
				
	 
					ROZPOČTY					
						 
							SCHVÁLENÝ ROZPOČET
						
	 
							ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ
						
	 
							ROZPOČTOVÉ VÝHLEDY
						
	 
							ZÁVĚREČNÉ ÚČTY
						
	 
							ROZPOČET MŠ
						
	 
							ROZPOČET ZŠ
						


				
	 
					POZVÁNKY A OZNÁMENÍ
				
	 
					INFORMACE Z JINÝCH INSTITUCÍ
				
	 
					ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ
				
	 
					OBNOVA NOVÝM MAPOVÁNÍM
				
	 
					POZEMKOVÉ ÚPRAVY
				
	 
					INFORMACE DLE ZÁKONA 106/1999 SB.
				
	 
					VŠECHNY DOKUMENTY
				
	 
					PROHLÁŠENÍ PŘÍSTUPNOSTI
				
	 
					OSTATNÍ
				


		
	 
			INFORMACE PRO OBČANY			
				 
					AKTUALITY
				
	 
					INFORMACE POLICIE ČR
				
	 
					HLÁŠENÍ ROZHLASU
				
	 
					ODPADY
				
	 
					PLACENÍ DANĚ Z NEMOVITOSTI
				
	 
					ZPRAVODAJ
				
	 
					MÍSTNÍ POPLATKY
				
	 
					KÁCENÍ DŘEVIN ROSTOUCÍ MIMO LES
				
	 
					APLIKACE ČESKÁ OBEC
				
	 
					PODNIKATELÉ
				
	 
					POŠTA BOBROVÁ
				
	 
					COVID-19
				


		
	 
			VOLNOČASOVÉ AKTIVITY			
				 
					CVIČENÍ JÓGY S HONZOU
				
	 
					DĚTSKÉ HŘIŠTĚ
				
	 
					FARNOST BOBROVÁ
				
	 
					FREERUN HELPS
				
	 
					GOHIAL
				
	 
					KAVÁRNY V BOBROVÉ
				
	 
					MUZEUM PANENEK
				
	 
					MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ BOBROVÁ
				
	 
					NAUČNÁ STEZKA
				
	 
					SDH BOBROVÁ
				
	 
					TJ SOKOL BOBROVÁ
				
	 
					SANTINI A SVĚT JEHO ARCHITEKTURY
				


		
	 
			FOTOGALERIE
		
	 
			KONTAKT
		


                            

                            
                            
                                MENU 
                                Otevřít menu
                                

		 
			ÚVOD
		
	 
			ÚŘAD MĚSTYSE			
				 
					ZASTUPITELSTVO OBCE
				
	 
					DOKUMENTY
				
	 
					INFORMACE DLE ZÁKONA 106/1999 SB.
				
	 
					CZECHPOINT
				
	 
					VYHLÁŠKY A NAŘÍZENÍ
				
	 
					VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
				
	 
					GDPR 
				
	 
					FORMULÁŘE
				
	 
					USNESENÍ ZASTUPITELSTVA
				
	 
					KONTAKT
				
	 
					E-PODATELNA
				
	 
					MATRIKA					
						 
							UZAVŘENÍ MANŽELSTVÍ							
								 
									UZAVŘENÍ MANŽELSTVÍ OBČANÉ ČR
								
	 
									UZAVŘENÍ MANŽELSTVÍ CIZÍCH STÁTNÍCH PŘÍSLUŠNÍKŮ S OBČANY ČR
								


						
	 
							ÚMRTÍ
						
	 
							DUPLIKÁT MATRIČNÍHO DOKLADU
						
	 
							DOSLOVNÝ VÝPIS Z MATRIČNÍ KNIHY
						
	 
							NAHLÉDNUTÍ DO MATRIČNÍCH KNIH
						
	 
							URČENÍ OTCOVSTVÍ
						
	 
							VIDIMACE, LEGALIZACE (OVĚŘOVÁNÍ)
						


				
	 
					INVESTIČNÍ AKCE					
						 
							UKONČENÉ INVESTIČNÍ AKCE + PUBLICITA							
								 
									PŘEDCHÁZENÍ VZNIKU ODPADŮ V MĚSTYSI BOBROVÁ 2021-2023
								
	 
									ZLEPŠENÍ NAKLÁDÁNÍ S ODPADY V MĚSTYSI BOBROVÁ - 2020-2022
								
	 
									LESNÍ STEZKA BOBROVÁ – 2021
								
	 
									NOVÝ DOPRAVNÍ TERMINÁL NA DOLNÍ BOBROVÉ - 2021
								
	 
									OBNOVA PLÁŠTĚ BOŽÍCH MUK V HORNÍ BOBROVÉ - 2020
								
	 
									ÚPRAVY DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ MŠ V PŘÍRODNÍM STYLU - 2019
								
	 
									PROTIPOVODŇOVÁ OPATŘENÍ MĚSTYSE BOBROVÁ - NOVÝ ROZHLAS - 2018
								
	 
									DĚTSKÉ HŘIŠTĚ U SOKOLOVNY - 2015
								
	 
									NOVÁ OBECNÍ KNIHOVNA V BUDOVĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY - 2015
								


						
	 
							ZAHÁJENÉ INVESTIČNÍ AKCE							
								 
									OPRAVA SOKOLOVNY 2017-?
								
	 
									OBYTNÝ SOUBOR KALVÁRIE TI 5 RD
								
	 
									REVITALIZACE PROSTORU KOLEM KOSTELA NA HORNÍ BOBROVÉ.
								


						
	 
							PLÁNOVANÉ INVESTIČNÍ AKCE
						


				
	 
					POVINNĚ ZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE
				
	 
					VOLBY DO OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA - 2022
				


		
	 
			MĚSTYS BOBROVÁ			
				 
					HISTORIE MĚSTYSE BOBROVÁ
				
	 
					BOBROVSKÉ POVĚSTI					
						 
							BOBROVSKÁ POVĚST - VO SVĚTÝLKÁCH
						
	 
							BOBROVSKÁ POVĚST - ŠUBERÁCI
						
	 
							BOBROVSKÁ POVĚST - SKÁLA
						
	 
							BOBROVSKÁ POVĚST - KÁMEN
						
	 
							BOBROVSKÁ POVĚST - KAPLIČKA
						


				
	 
					SLAVNÍ RODÁCI					
						 
							BRIGÁDNÍ GENERÁL ALOIS KUBITA
						
	 
							PROF. OLDŘICH POKORNÝ
						
	 
							ANTONÍN STRAKA
						
	 
							MUDR. OTAKAR SCHÜCK
						
	 
							BRIGÁDNÍ GENERÁL BONIFÁC KÁŇA
						
	 
							ADAM CHROUST
						
	 
							RICHARD PŘIKRYL
						


				
	 
					LÉKAŘI
				
	 
					KULTURNÍ VYŽITÍ
				
	 
					NABÍDKA SLUŽEB
				
	 
					PEČOVATELSKÁ SLUŽBA					
						 
							PEČOVATELSKÁ SLUŽBA - SLUŽBY
						
	 
							PEČOVATELSKÁ SLUŽBA - CENÍK SLUŽEB
						
	 
							PEČOVATELSKÁ SLUŽBA - LETÁK
						


				
	 
					PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE					
						 
							ZÁKLADNÍ ŠKOLA
						
	 
							MATEŘSKÁ ŠKOLA
						


				
	 
					PITNÁ VODA
				
	 
					KNIHOVNA
				
	 
					JSDH BOBROVÁ
				
	 
					KRIZOVÉ ŘÍZENÍ
				
	 
					ČOV A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
				
	 
					KALENDÁŘ AKCÍ
				
	 
					MAPOVÝ PORTÁL MĚSTYSE					
						 
							PASPORT DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
						
	 
							PASPORT HŘBITOVA NA DOLNÍ BOBROVÉ
						
	 
							PASPORT HŘBITOVA NA HORNÍ BOBROVÉ
						
	 
							MAPA MĚSTYSE
						
	 
							MAPA OSVĚTLENÍ MĚSTYSE
						
	 
							KONCEPCE HOSPODAŘENÍ S VODOU
						


				
	 
					KAMERY
				


		
	 
			DOKUMENTY			
				 
					ÚŘEDNÍ DESKA
				
	 
					VYHLÁŠKY A NAŘÍZENÍ
				
	 
					ROZPOČTY					
						 
							SCHVÁLENÝ ROZPOČET
						
	 
							ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ
						
	 
							ROZPOČTOVÉ VÝHLEDY
						
	 
							ZÁVĚREČNÉ ÚČTY
						
	 
							ROZPOČET MŠ
						
	 
							ROZPOČET ZŠ
						


				
	 
					POZVÁNKY A OZNÁMENÍ
				
	 
					INFORMACE Z JINÝCH INSTITUCÍ
				
	 
					ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ
				
	 
					OBNOVA NOVÝM MAPOVÁNÍM
				
	 
					POZEMKOVÉ ÚPRAVY
				
	 
					INFORMACE DLE ZÁKONA 106/1999 SB.
				
	 
					VŠECHNY DOKUMENTY
				
	 
					PROHLÁŠENÍ PŘÍSTUPNOSTI
				
	 
					OSTATNÍ
				


		
	 
			INFORMACE PRO OBČANY			
				 
					AKTUALITY
				
	 
					INFORMACE POLICIE ČR
				
	 
					HLÁŠENÍ ROZHLASU
				
	 
					ODPADY
				
	 
					PLACENÍ DANĚ Z NEMOVITOSTI
				
	 
					ZPRAVODAJ
				
	 
					MÍSTNÍ POPLATKY
				
	 
					KÁCENÍ DŘEVIN ROSTOUCÍ MIMO LES
				
	 
					APLIKACE ČESKÁ OBEC
				
	 
					PODNIKATELÉ
				
	 
					POŠTA BOBROVÁ
				
	 
					COVID-19
				


		
	 
			VOLNOČASOVÉ AKTIVITY			
				 
					CVIČENÍ JÓGY S HONZOU
				
	 
					DĚTSKÉ HŘIŠTĚ
				
	 
					FARNOST BOBROVÁ
				
	 
					FREERUN HELPS
				
	 
					GOHIAL
				
	 
					KAVÁRNY V BOBROVÉ
				
	 
					MUZEUM PANENEK
				
	 
					MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ BOBROVÁ
				
	 
					NAUČNÁ STEZKA
				
	 
					SDH BOBROVÁ
				
	 
					TJ SOKOL BOBROVÁ
				
	 
					SANTINI A SVĚT JEHO ARCHITEKTURY
				


		
	 
			FOTOGALERIE
		
	 
			KONTAKT
		



                            


                        

                    


                

            


        


        
            

                
                    [image: Znak Městys Bobrová]
                


                

                    

                        Oficiální stránky

                        Městys Bobrová


                    


                


                

                    
                        

                            

                                
                                
                            

                        

                    


                



            

        


    

    
    
        

            

                

                    
                    

                       
        


        

            
            

                

                    
                        Úřad městyse 

                    


                


            

        


    
            

            
            

                

                    
                        Městys Bobrová 

                    


                


            

        


    


                    

                    

                



                
                
                    

                        
    
        

            

                

                    Dokumenty úřadu


                


            

        


    
        

            

                

                    Vyhlášky


                


            

        


    
        

            

                

                    Krizové řízení


                


            

        


    
        

            

                

                    Lékaři


                


            

        


    
        

            

                

                    Investiční akce


                


            

        


    
        

            

                

                    Rozpočty


                


            

        


    
        

            

                

                    Volnočasové aktivity


                


            

        


    
        

            

                

                    Matrika


                


            

        


    


                    

                

                

                
                
                    
                        Z úřední desky

                        
    
        
            
                
                    Vyvěšeno:                     08.04.2024 - 16.04.2024                     Pozvánky a oznámení


                


                Pozvánka na zasedání zastupitelstva městyse 15.4.2024


                
                                            	
                            

                                

                                    Stáhnout
                                

                            
                            (120.32 Kb)
                        



        

    



    
        
            
                
                    Vyvěšeno:                     08.04.2024 - 09.06.2024                     Ostatní


                


                Volby do Evropského parlamentu 2024 - počet členů volební komise


                
                                            	
                            

                                

                                    Stáhnout
                                

                            
                            (180.12 Kb)
                        



        

    



    
        
            
                
                    Vyvěšeno:                     28.03.2024 - 28.04.2024                     Ostatní


                


                Záměr Městyse Bobrová č.4 / 2024


                
                                            	
                            

                                

                                    Stáhnout
                                

                            
                            (197.46 Kb)
                        
	
                            

                                

                                    Stáhnout
                                

                            
                            (105.33 Kb)
                        



        

    



    
        
            
                
                    Vyvěšeno:                     27.03.2024 - 16.04.2024                     Ostatní


                


                Záměr Městyse Bobrová č.3/2024


                
                                            	
                            

                                

                                    Stáhnout
                                

                            
                            (437.55 Kb)
                        



        

    



                        
                            Přejít do úřední desky 
                        

                    



                    
                        
                            
                                Aktuality

                                
                                    
                                        	
        

            
                výstava „Českoslovenští letci v RAF – Nebeští jezdci“ 


                	 04.04.2024
	Informace pro občany
	 Jan Pokorný


            

            
                [image: výstava „Českoslovenští letci v RAF – Nebeští jezdci“ ][image: výstava „Českoslovenští letci v RAF – Nebeští jezdci“ ]  


            



            
            
            
        


        

    
	
        

            
                Výdejna léků - dovolená


                	 02.04.2024
	Informace pro občany
	 Marie Drdlová


            

            
                VÝDEJNA LÉKŮ BOBROVÁ BUDE v týdnu od 8.4.-12.4.2024 z důvodu dovolené UZAVŘENA.


            



            
            Číst dále  

            
        


        

    
	
        

            
                Plánované opravy silnic v okrese Žďár nad Sázavou v roce 2024.


                	 25.03.2024
	Array
	 Jan Pokorný


            

            
                V roce 2024 bude v okrese Žďár nad Sázavou souvisle opraveno celkem 21 km povrchů silnic II. a III. třídy a bude provedena celková rekonstrukce 2 mostů a u 6 mostů rozsáhlejší stavební údržba.


Bobrové se týká stavební údržba mostu na Horní Bobrové (ev.č. 360-033).


V rámci akcí KSÚSV financovaných ze Státního fondu dopravní infrastruktury plánujeme opravit v roce 2024 silnici II/388 mezi Bohdalovem a Pokojovem včetně průtah Pokojova na silnici III/3881 a silnici II/349 od křižovatky s III/3496 po hranice okresu Třebíč.


Více na: Plánované opravy silnic v okrese Žďár nad Sázavou v roce 2024: Aktuality: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny (ksusv.cz)


Cestáři z Vysočiny chystají další stavební sezónu, vloni zvládli 177 stavebních akcí


Krajská správa a údržba silnic Vysočiny (KSÚSV) bude v letošním roce, stejně jako vloni, hospodařit s podobně velkorysým rozpočtem přesahujícím 1,9 miliardy korun. „Po letech 2021 a 2022, kdy jsme byli nuceni logicky šetřit kvůli covidu-19 i válce na Ukrajině a následné energetické krizi, byl loňský rok z pohledu KSÚSV zlomový a finančně zdařilý,“ říká ředitel krajských cestářů Radovan Necid. 


Více na:


Cestáři z Vysočiny chystají další stavební sezónu, vloni zvládli 177 stavebních akcí: Aktuality: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny (ksusv.cz)




Přehled stavebních akcí je k dispozici v mapové aplikaci na webových stránkách KSÚSV https://mapy.kr-vysocina.cz/ksusv_pfa/apps/webappviewer/index.html?id=ca4321943f304c4fb6a9a0f4fb454388


            



            
            
            
        


        

    
	
        

            
                Prodej chovných kuřic


                	 18.03.2024
	Informace pro občany
	 Marie Drdlová


            

            
                DRŮBEŽÁRNA MÍROVKA, Svoboda-Havel, prodává


ve středu 3. dubna 2024 v  10:40 hod. u Jednoty  


nosné kuřice  (hnědé, černé a bílé) - stáří 20 týdnů, cena 275 Kč/ks.


Objednání  je možné na tel.: 777 98 98 09 nebo drubez.mirovka@seznam.cz.


            



                            	
                            

                                
                                
                                    
                                    Prodej chovných kuřic
                                    (48.00 Kb)
                                

                                

                            

                        


            
            Číst dále  

            
        


        

    
	
        

            
                Očkování psů


                	 18.03.2024
	Informace pro občany
	 Marie Drdlová


            

            
                MVDr. Jan Bureš oznamuje, že očkování psů proti vzteklině proběhne v sobotu 23.3.2024 v 8:35 hod na Horní Bobrové před úřadem a v 8:45 hod u nákupního střediska na Dolní Bobrové.


Ceny:


vzteklina 3letá 300Kč


více kombinace 3letá 350Kč


            



            
            Číst dále  

            
        


        

    
	
        

            
                AVE


                	 12.03.2024
	Informace pro občany
	 Jan Pokorný


            

            
                Společnost AVE informuje, že poslední zimní svoz, tedy každý týden, proběhne 3. 4. 2024.

Další svoz bude v čtrnáctidenních intervalech.


            



            
            
            
        


        

    


                                    


                                

                                
                                    Přejít do aktualit 
                                

                            

                        

                        


                            




    
        
            
                Modal title

                
                    ×
                
            

            
                ...
            

            
                Zavřít
            

        

    










                            

                                

                                    
                                        
                                            Městys Bobrová



                                

                                
                                    Odběr novinek
                                    Česká obec

                                    Pro informování o novinkách můžete využít i aplikaci Česká obec pro Vaše mobilní zařízení

                                    Ke stažení na

                                    
                                        
                                            [image: Google Play]
                                            [image: App Store]
                                        

                                    

                                



                                
                                    Užitečné odkazy

                                    
    
        

            
                 [image: MAPOVÝ PORTÁL MĚSTYSE]
            



    
        

            
                 [image: Dopravní terminál]
            



    
        

            
                 [image: Mikroregion Novoměstsko]
            



    
        

            
                 [image: Areál sportu a kultury s.r.o.]
            



    
        

            
                 [image: Kraj Vysočina]
            



    
        

            
                 [image: Nové Město na Moravě]
            



    
        

            
                 [image: Domácí hospic Vysočina]
            



    
        

            
                 [image: Koruna Vysočiny]
            



    

                                





                            

                        

                    



                

                


            

        

    

    


    
        
            
                
                    
                        Adresa

                        
                            	Městys Bobrová
	Bobrová 138
	okres Žďár n. Sázavou
	kraj Vysočina
	592 55


                        

                    

                

                
                    
                        Úřední hodiny

                        
                            
Pondělí    7 - 17 hod

Středa      7 - 17 hod

Polední přestávka    12 - 13 hod

                            
                        

                    

                

                
                    
                        Telefon

                        
                            	566 673910 - ekonomka
	566 673210 - matrika
	566 673265 - starostka


                        

                    

                

                
                    
                        O webu

                        
                            	Prohlášení přístupnosti
	Mapa stránek
	Problém se zobrazením
	RSS Události
	RSS Aktuality



                        

                    
 
                



                

                    

                        

                            Městys Bobrová © 2020


                        


                    


                    

                        

                            	Administrace
	Prohlášení přístupnosti
	Mapa stránek
	Problém se zobrazením



                        


                    


                    

                        

                            realizace [image: MUPS.cz - marketingová online agentura]

                        



                    


                

            

        

    


















































